
ПРОТОКОЛ № 4 

засідання приймальної комісії 

ВНЗ «Київський університет ринкових відносин» 

 

від 19.07.2022р. 

Присутні 8 із 9 членів приймальної комісії 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

1. Про затвердження складу комісії з оцінювання мотиваційних листів вступників до 

Коледжу ВНЗ «Київський університет ринкових відносин» в 2022 році.  

2. Про розгляд та оцінювання поданих мотиваційних листів вступників до Коледжу ВНЗ 

«Київський університет ринкових відносин» в 2022 році. 

 

1. СЛУХАЛИ: 

Голову приймальної комісії про формування складу комісії з оцінювання мотиваційних 

листів вступників до Коледжу ВНЗ «Київський університет ринкових відносин» в 2022 

році. 

 

1. ПОСТАНОВИЛИ: 

1.1. Затвердити склад комісії з оцінювання мотиваційних листів вступників до Коледжу 

ВНЗ «Київський університет ринкових відносин» в 2022 році: 

Голова комісії: 

к.е.н., доцент Черевань І.В. – ректор Вищого навчального закладу «Київський університет 

ринкових відносин»; 

Заступник голови комісії: 

к.е.н., доцент Бородіна О.М. –  проректор з науково-педагогічної роботи; 

Члени комісії:        

Ланіна О.В. – директор Коледжу ВНЗ «Київський університет ринкових відносин» – 

технічний секретар приймальної комісії; 

к.е.н., доцент Безпаленко О.В. – голова циклової випускової комісії з фінансів і 

підприємництва; 

Левківська Г.П. – проректор з гуманітарної освіти та виховної роботи. 

Голосували: «за» – 8; «проти» – немає, «утримались» – немає. 

 

2. СЛУХАЛИ: 

Голову приймальної, яка представила на розгляд та оцінювання поданих мотиваційних 

листів вступників до Коледжу ВНЗ «Київський університет ринкових відносин» в 2022 

році: 
1.  Журавський Максим Віталійович 23.06.2007 
2.  Симоненко Аліса Олександрівна 15.04.2007 
3.  Паленкова Катерина В`ячеславівна 21.06.2007 
4.  Хорунжий Владислав Сергійович 03.06.2007 
5.  Москалюк Захар Вікторович 06.03.2006 
6.  Назаренко Ніка Віталіївна 17.05.2007 
7.  Горіна Мирослава Євгенівна 23.02.2007 
8.  Захарченко Ілля Вікторович 24.07.2007 
9.  Семко Дмитро Юрійович 24.06.2006 
10.  Железняк Руслан Віленович 22.01.2007 
11.  Пархоменко Петро Сергійович 31.01.2006 
12.  Новікова Олена Олександрівна 23.07.2007 
13.  Височанський Нікіта Андрійович 09.04.2007 
14.  Максимчук Іван Максимович 08.10.2006 
15.  Короленко Катерина Борисівна 31.10.2006 



16.  Данько Артем Сергійович 14.05.2007 
17.  Кісельов Дмитрій Германович 28.11.2005 
18.  Біломитцев Андрій Андрійович 07.02.2006 
19.  Кунтиш Валерія Ігорівна 09.01.2007 
20.  Кунтиш Валерія Ігорівна 09.01.2007 
21.  Мірзоєв Рафаель Ельдар огли 21.08.2007 
22.  Гайворонський Віталій Дмитрович 04.10.2006 
23.  Грибенюк Софія Олександрівна 28.09.2007 
24.  Степаненко Єгор Олександрович 05.10.2006 
25.  Коваленко Тетяна Сергіївна 23.01.2007 
26.  Кузнєцова Наталія Іванівна 19.11.2006 
27.  Капран Назар Петрович 13.02.2007 
28.  Олійник Карина Петрівна 02.07.2007 
29.  Курлович Юлія Максимівна 05.07.2007 
30.  Голуб Анастасія Євгенівна 24.04.2007 
31.  Мусіяка Марія Вадимівна 30.05.2007 
32.  Кузьміна Вероніка Сергіївна 23.07.2007 
33.  Лифенко Богдан Віталійович 06.07.2007 
34.  Струнгар Неллі Артурівна 20.09.2007 
35.  Сузіна Світлана Юріївна 15.10.2007 
36.  Блохіна Катерина Євгенівна 20.04.2007 
37.  Шкедов Владислав Сергійович 11.07.2006 
38.  Болілий Руслан Олегович 14.07.2007 
39.  Кравченко Поліна Олександрівна 10.10.2006 
40.  Красножон Артем Валентинович 31.03.2007 
41.  Пашаєв Руслан Зелімханович 20.01.1991 
42.  Пархоменко Юрій Сергійович 31.01.2006 
43.  Макогонюк Анна Олегівна 24.11.2006 
44.  Макогонюк Анна Олегівна 24.11.2006 
45.  Томашевська Зоряна Василівна 22.06.2007 
46.  Азізов Анар Мехтійович 19.03.1997 
47.  Макаренко Денис Володимирович 24.04.2007 
48.  Балабко Артем Ігорович 03.01.2007 
49.  Джой Єлизавета Віталіївна 14.07.2007 
50.  Джой Єлизавета Віталіївна 14.07.2007 
51.  Семекліт Вікторія Олегівна 25.01.2007 
52.  Клименко Анастасія Володимирівна 19.12.2006 
53.  Волчанський Артем Дмитрович 30.11.2006 
54.  Малига Микита Юрійович 30.04.2007 
55.  Петренко Максим Сергійович 03.11.2006 
56.  Деревлюк Дарья Віталіївна 01.02.2007 
57.  Карімова Олександра Дмитрівна 12.09.2006 

 

2. ПОСТАНОВИЛИ: 

Згідно затверджених «Критеріїв оцінювання мотиваційних листів вступників до ВНЗ 

«Київський університет ринкових відносин»», оприлюднити наступні результати 

оцінювання поданих мотиваційних листів вступників до Коледжу ВНЗ «Київський 

університет ринкових відносин» в 2022 році: 
1.  Журавський Максим Віталійович 23.06.2007 150 

2.  Симоненко Аліса Олександрівна 15.04.2007 130 

3.  Паленкова Катерина В`ячеславівна 21.06.2007 120 

4.  Хорунжий Владислав Сергійович 03.06.2007 142 

5.  Москалюк Захар Вікторович 06.03.2006 154 

6.  Назаренко Ніка Віталіївна 17.05.2007 128 

7.  Горіна Мирослава Євгенівна 23.02.2007 150 

8.  Захарченко Ілля Вікторович 24.07.2007 130 



9.  Семко Дмитро Юрійович 24.06.2006 120 

10.  Железняк Руслан Віленович 22.01.2007 142 

11.  Пархоменко Петро Сергійович 31.01.2006 154 

12.  Новікова Олена Олександрівна 23.07.2007 128 

13.  Височанський Нікіта Андрійович 09.04.2007 120 

14.  Максимчук Іван Максимович 08.10.2006 142 

15.  Короленко Катерина Борисівна 31.10.2006 154 

16.  Данько Артем Сергійович 14.05.2007 128 

17.  Кісельов Дмитрій Германович 28.11.2005 150 

18.  Біломитцев Андрій Андрійович 07.02.2006 130 

19.  Кунтиш Валерія Ігорівна 09.01.2007 120 

20.  Кунтиш Валерія Ігорівна 09.01.2007 142 

21.  Мірзоєв Рафаель Ельдар огли 21.08.2007 154 

22.  Гайворонський Віталій Дмитрович 04.10.2006 128 

23.  Грибенюк Софія Олександрівна 28.09.2007 150 

24.  Степаненко Єгор Олександрович 05.10.2006 130 

25.  Коваленко Тетяна Сергіївна 23.01.2007 120 

26.  Кузнєцова Наталія Іванівна 19.11.2006 142 

27.  Капран Назар Петрович 13.02.2007 154 

28.  Олійник Карина Петрівна 02.07.2007 128 

29.  Курлович Юлія Максимівна 05.07.2007 150 

30.  Голуб Анастасія Євгенівна 24.04.2007 120 

31.  Мусіяка Марія Вадимівна 30.05.2007 142 

32.  Кузьміна Вероніка Сергіївна 23.07.2007 154 

33.  Лифенко Богдан Віталійович 06.07.2007 128 

34.  Струнгар Неллі Артурівна 20.09.2007 150 

35.  Сузіна Світлана Юріївна 15.10.2007 120 

36.  Блохіна Катерина Євгенівна 20.04.2007 142 

37.  Шкедов Владислав Сергійович 11.07.2006 154 

38.  Болілий Руслан Олегович 14.07.2007 128 

39.  Кравченко Поліна Олександрівна 10.10.2006 150 

40.  Красножон Артем Валентинович 31.03.2007 120 

41.  Пашаєв Руслан Зелімханович 20.01.1991 142 

42.  Пархоменко Юрій Сергійович 31.01.2006 154 

43.  Макогонюк Анна Олегівна 24.11.2006 128 

44.  Макогонюк Анна Олегівна 24.11.2006 150 

45.  Томашевська Зоряна Василівна 22.06.2007 154 

46.  Азізов Анар Мехтійович 19.03.1997 128 

47.  Макаренко Денис Володимирович 24.04.2007 150 

48.  Балабко Артем Ігорович 03.01.2007 120 

49.  Джой Єлизавета Віталіївна 14.07.2007 142 

50.  Джой Єлизавета Віталіївна 14.07.2007 154 

51.  Семекліт Вікторія Олегівна 25.01.2007 128 

52.  Клименко Анастасія Володимирівна 19.12.2006 150 

53.  Волчанський Артем Дмитрович 30.11.2006 128 

54.  Малига Микита Юрійович 30.04.2007 150 

55.  Петренко Максим Сергійович 03.11.2006 154 

56.  Деревлюк Дарья Віталіївна 01.02.2007 128 

57.  Карімова Олександра Дмитрівна 12.09.2006 150 

 

 

Голова приймальної комісії     Ірина Черевань 

 

Відповідальний секретар      Оксана Ланіна 

приймальної комісії 


